
  

 POPIELA 18+ Kabilē 
 

N O L I K U M S 
 

1. VISPĀRĒJIE NOTEIKUMI 

1.1. POPIELĀ drīkst piedalīties ikviena komanda, kuru vecums ir 18+. 

1.2. POPIELĀ piedalīsies komandas, kuras būs līdz 22.aprīlim iesniegušas rakstisku pieteikumu 

(veidlapa pielikumā Nr. 1). 

1.3. Pasākums notiks 2024.gada 26.aprīlī,Kabiles saieta namā”Sencis”,plkst.20:00 

 

2. UZDEVUMI KOMANDAI UN POPIELAS NORISE 

2.1. POPIELA tiek rīkota kā jauna tradīcija, šajā konkursā katrai izvirzītajai komandai ir iespēja 

attēlot jebkuru sevis izvēlētu priekšnesumu 

2.2. Reģistrējoties konkursam, komandas izlozēs savu uzstāšanās kārtas numuru. 

2.3. Dziesma nevar būt miksēta no vairākām dziesmām un kopējais dziesmas garums var būt līdz 

4 min. 

2.4. Komandas vērtēs īpaša žūrija. 

 

3. SPĒLES DALĪBNIEKU IEVĒRĪBAI 

3.1. Komandas tiks vērtētas pēc šādiem kritērijiem: 

3.1.1. dziesmas izvēle (tās popularitāte un „publikas aizraušana”); 

3.1.2. oriģinalitāte; 

3.1.3. izmantotie tērpi un atribūtika; 

3.1.4. kustības. 

3.2. Komandai uzstājoties aizliegts iekļaut/ izmantot: 

3.2.1. vardarbību, smēķēšanu, alkoholu un narkotikas; 

3.2.2. necenzētus vārdus; 

3.2.3. amorālas un neētiskas mizanscēnas. 

3.3. Komandas uz konkursu ierodas un reģistrējas laikā no plkst. 18.00 līdz 19.00 Kabiles 

pagasta saieta namā”Sencis” 

3.4. Reģistrējoties komandas koordinators iesniedz CD „mp3” formātā, kurā ir šim pasākumam 

viena paredzētā dziesma.  

3.5. Dalībniekiem tiek piešķirta brīvbiļete uz vakara pasākumu saieta namā”Sencis” 

3.6. Ja komanda uzstāsies neatbilstoši 3.2. punktam, tad tā var tikt izslēgta no cīņas par galveno 

balvu.  

3.7. PIETEIKŠANĀS 
3.8. Dalībai POPIELĀ katra komanda līdz š.g.22.aprīlim iesniedz rakstisku pieteikumu (veidlapa 

pielikumā Nr.1), norādot izvirzīto dalībnieku vārdus, uzvārdus.  

3.9. Līdz š.g. 22.aprīlim nosūtīt sīkāku informāciju par izvirzīto komandu pa e – pastu: 

anda.kiegele@kuldiga.lv 
3.10. Pieteikumu ar norādi „ POPIELA 18+” gaidām līdz š.g. 22.aprīlim: 

3.11. Piezvanot pa  25618976 (Anda), pārliecinieties, ka Jūsu pieteikums ir saņemts. 

Saziņai ar organizatoriem varat izmantot e-pasta adresi: anda.kiegele@kuldiga.lv  

 

 

 

 

 



 

 

 

 POPIELA 18+ 2024 

PIETEIKUMS 

Komandas nosaukums 

 

Grupas nosaukums 

 

 

Informācija par komandas dalībniekiem 

 

Vārds Uzvārds Tālruņa Nr. E-pasta adrese 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

    

    
 

Šo pieteikumu ar norādi „Popiela 18+” gaidām līdz š.g. 22.aprīlim: 

Piezvanot pa   25618976 (Anda), pārliecinieties, ka Jūsu pieteikums ir saņemts! 

Veiksmi visiem vēl un Jūsu pieteikumus gaida pasākuma organizatori! 

Uz tikšanos Kabilē! 

 

 

 

 

 

Pielikums Nr. 1 



 

 

POPIELAS KOMANDA 

 

 

Izvirzītajai dziesmu komandai ir jāatsūta (jautra un atraktīva) savas komandas kopbilde 

(norādot dalībnieku vārdus).  

1. Komandai ir jāatbild uz šādiem jautājumiem: 

  Komandas nosaukums, komandas dalībnieku vārdi un uzvārdi, koordinators. 

 Kāpēc jūs nolēmāt piedalīties spēlē? 

 Kādi ir Jūsu komandas īpašie spēki (dotumi), kas palīdzēs spēlē? 

 

Vēstules lūdzam nosūtīt pa e – pastu anda.kiegele@kuldiga.lv (ar norādi “Popielas komanda – 

INFO”) līdz 22.aprīlim 

Pielikums Nr. 2 


